EDITAL Nº 217, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022.

HOMOLOGA O RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR

ADMNISTRATIVO

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, nos termos do Processo

Administrativo Nº 146/2022 e Atas de Julgamento Nº 01 e 02/2022, conforme classificação

seguinte:

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1º DAIANE DA CRUZ 8,50

2º PAULO ROBERTO DA SILVA 8,50

3º ANA LÉA MALLMANN 7,40

4º VANESSA GABRIELA KRAMMES 6,50

5º LUCIANE TERESINHA DORR 6,00

6º SUÉLEN TAIS HEINEN 4,30

7º DAIANE KIRCH 3,80

8º LUÃ GUSTAVO DO PRADO 2,00

9º NAYARA TAMIRES PEREIRA 1,00

10º BRUNO GABRIEL REDEL 0,10

11º ALESSANDRA NIEDERLE 0

12º JOCIANE DA ROSA 0

13º LUANA CAROLAINE HENKES 0

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, RS, em 31

de outubro de 2022.

CARLOS ALBERTO BOHN

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 Evandro Luís Lenhart

 Oficial Administrativo